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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TË PRONARIT PËRFITUES

NIPT
Subjekti

L71407028H
XSPORTS AEE

TË DHËNAT E PËRGJITHSHME TË SUBJEKTIT RAPORTUES

30-09-2022

TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

A. Pronësia direkte

Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

05-1990
Shqiptar/e
Ermal Hysesani

Përqindja e pronësisë 55
Data e përcaktimit si pronar përfitues 26-08-2020

A. Pronësia direkte

Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

06-1987
AMERIKA
AURELA KORAJ

Përqindja e pronësisë 45
Data e përcaktimit si pronar përfitues 16-09-2022

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

30-09-2022
Numri i çështjes: RPP2022092815420463071407028 
U shtua pronari përfitues 'AURELA KORAJ' 
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23-09-2022

Numri i çështjes: RPP2022092109385731471407028 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Administratori ishte: 'Herion Peçi' u bë 'Ermal Hysesani' 
Email ishte: 'murriziklinti@gmail.com' u bë 
'financarepeat@gmail.com' 
Numri i telefonit ishte: '0697080333' u bë '0694666201' 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Ermal Hysesani':  
Përqindja e pronësisë ishte: '45%' u bë '55%' 
Bashkia ishte: 'MEMALIAJ' u bë 'GJIROKASTËR' 
Njesia Administrative ishte: 'MEMALIAJ' u bë 
'GJIROKASTËR' 
Adresa ishte: '' u bë 'Memaliaj; Nd. 0; H. 0; Ap. 0; Memaliaj; 
Memaliaj; 6302; Memaliaj' 

16-06-2021
Numri i çështjes: RPP2021061611534376971407028 
Për subjektin 'XSPORTS AEE' me NIPT 'L71407028H' 
është rregjistruar pronari përfitues:  
Ermal Ilir Hysesani 
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